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PRESENTACION DE UNA ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO
SINGULAR DEL BANCO AGRARIO CONTRA: HERRERA PRASCA ELVIA ROSA Y OTRO -
RAD 2013-00012-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Mar 07/09/2021 17:58

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro <jprmpalsanpedro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (856 KB)
REL .RAD 2013 - 00012- 00 JUZG DE SAN PEDRO - SUCRE.pdf;

SENORES:
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIAL DE SAN PEDRO, SUCRE

REF : PROCESOS EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.

DEMANDADO ; HERRERA PRASCA ELVIA ROSA Y OTRO

ASUNTO : ENVIO UNA LIQUIDACION DE CREDITO (ACTUALIZACION)
RADICADO : 2013-00012-00.

En archivo adjunto le envio UNA liquidacién de crédito (ACTUALIZACION) del cliente con Radicado No. 2013-
00012-00., para su incorporacion al expediente y en consecuencia les solicito se sirvase darle el trdmite de Ley
y se ordene la Aprobacién de la Liquidacién de Crédito (ACTUALIZACION).

Lo anterior en armonia a lo indicado en el decreto legislativo 806 del 2020.
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—— ABOGADO TITULADO
=z ~ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
- —

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:
JUEZ° PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO - SUCRE
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : HERRERA PRASCA ELVIA ROSA Y OTRO.
RAD :2013-00012-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicidn de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagare

Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 28/07/2020
Intereses Moratorios desde el vencimiento02/07/2018hasta
la fecha de liquidacion del crédito 20/08/2021 (1145dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$8.400.000.00
$23.683.442.00
$23.683.442.00
$6.665.680.46
$30.339.122.46

Atentamente,

Jr N——

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C. S

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com



Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

6.655.680,46

$6.655.680,46

N
“—
SAUL OLIVEROS ULLOQUE
— ABOGADO TITULADO
g_ 4 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
I Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
. - Saldo de
Brio. Maxima A 3 Saldo s -
VIGENCIA Cto. Autorinada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses frflt’g::sles mas
T. Nominal
DESDE HASTA Efectiva Mensual  FINAL CAPITAL INTERESES 0,00 0,00
| 8.400.000,00 0,00 0,00  8.400.000,00
| 0,00% 0,00% 8.400.000,00 0,00 0,00  8.400.000,00
1jul1g—> 31-jul-18  20,03% 2,21% 2,21% 8.400.000,00 29  179.727,51  179.727,51  8.579.727.51
1-ago-18 31-ago-18  19,94% 2,20% 2,20% 8.400.000,00 31  191.354,63 371.082,14  8.771.082,14
1-sep-18 30-sep-18  19,81% 2,19% 2,19% 8.400.000,00 30 184.107,27 555.189,41  8.955.189,41
1-oct-18 31-oct-18  19,63% 2,17% 2,17% 8.400.000,00 31  188.704,10  743.893,51  9.143.893,51
1-nov-18 30-nov-18  19,49% 2,16% 2,16% 8.400.000,00 30 181.45570  925.349,21  9.325.349,21
1-dic-18 31-dic-18  19,40% 2,15% 2,15% 8.400.000,00 31  186.731,93 1.112.081,15  9.512.081,15
1-ene-19 31-ene-19  19,16% 2,13% 2,13% 8.400.000,00 31  184.668,86 1.296.750,01  9.696.750,01
1-feb-19 28-feb-19  19,70% 2,18% 2,18% 8.400.000,00 28 170.983,69 1.467.733,70  9.867.733,70
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 8.400.000,00 31  186.474,34 1.654.208,03 10.054.208,03
1-abr-19 30-abr-19  19,32% 2,14% 2,14% 8.400.000,00 30  180.043,38 1.834.251,42 10.234.251,42
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,15% 8.400.000,00 31  186.216,66 2.020.468,08 10.420.468,08
1-jun-19 30-jun-19  19,30% 2,14% 2,14% 8.400.000,00 30 179.877,06 2.200.345,14 10.600.345,14
1-jul-19 31-jul-19  19,28% 2,14% 2,14% 8.400.000,00 31  185.701,06 2.386.046,20 10.786.046,20
1-ago-19 31-ago-19  19,28% 2,14% 2,14% 8.400.000,00 31  185.701,06 2.571.747,25 10.971.747,25
1-sep-19 30-sep-19  19,28% 2,14% 2,14% 8.400.000,00 30 179.710,70 2.751.457,95 11.151.457,95
1-oct-19 31-oct-19  19,28% 2,14% 2,14% 8.400.000,00 31  185.701,06 2.937.159,01 11.337.159,01
1-nov-19 30-nov-19  19,10% 2,12% 2,12% 8.400.000,00 30 178.211,87 3.115.370,88 11.515.370,88
1-dic-19 31-dic-19  19,10% 2,12% 2,12% 8.400.000,00 31  184.152,27 3.299.523,15 11.699.523,15
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 8.400.000,00 31  181.305,06 3.480.828,22 11.880.828,22
1-feb-20 29-feb-20  19,06% 2,12% 2,12% 8.400.000,00 29  171.949,13 3.652.777,34 12.052.777,34
1-mar-20 31-mar-20  18,95% 2,11% 2,11% 8.400.000,00 31  182.859,33 3.835.636,67 12.235.636,67
1-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,08% 8.400.000,00 30 174.787,08 4.010.423,75 12.410.423,75
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 8.400.000,00 31 176.276,37 4.186.700,12 12.586.700,12
1-jun-20 30-jun-20  18,12% 2,02% 2,02% 8.400.000,00 30 170.000,64 4.356.700,77 12.756.700,77
1-jul-20 31-jul-20  18,12% 2,02% 2,02% 8.400.000,00 31  175.667,33 4.532.368,10 12.932.368,10
1-ago-20 31-ago-20  18,29% 2,04% 2,04% 8.400.000,00 31  177.14563 4.709.513,73 13.109.513,73
1-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,05% 8.400.000,00 30 171.93555 4.881.449,28 13.281.449,28
1-oct-20 31-oct-20  18,09% 2,02% 2,02% 8.400.000,00 31  175.406,17 5.056.855,45 13.456.855,45
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 2,00% 8.400.000,00 30 167.638,60 5.224.494,04 13.624.494,04
1-dic-20 31-dic-20  17,46% 1,96% 1,96% 8.400.000,00 31  169.902,18 5.394.396,22 13.794.396,22
1-ene-21 3l-ene-21  17,32% 1,94% 1,94% 8.400.000,00 31  168.673,94 5.563.070,16 13.963.070,16
1-feb-21 28-feb-21  17,54% 1,97% 1,97% 8.400.000,00 28  154.093,20 5.717.163,36 14.117.163,36
1-mar-21 31-mar-21  17,41% 1,95% 1,95% 8.400.000,00 31  169.463,73 5.886.627,09 14.286.627,09
1-abr-21 30-abr-21  17,31% 1,94% 1,94% 8.400.000,00 30  163.147,87 5.880.311,23 14.280.311,23
1-may-21 31-may-21  17,22% 1,93% 1,93% 8.400.000,00 31  167.79547 5.884.958.83 14.284.958,83
1-jun-21 30-jun-21  17,21% 1,93% 1,93% 8.400.000,00 30  162.297,65 5.879.461,01 14.279.461,01
1-jul-21 314ul-21  17,18% 1,93% 1,93% 8.400.000,00 31  167.443,82 5.884.607,18 14.284.607,18
1-ago-21 31-ago-21  17,24% 1,94% 1,94% 8.400.000,00 20  108.368,54 5.994.995,64 14.394.995,64
Total Intereses c . 1145 6.655.680,46 5.994.995,64 14.286.627,09
apita
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